[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского Муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2022 г. № 459

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. №119 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Каргапольского муниципального округа Курганской области, отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными муниципальными учреждениями»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 05.09.2022 г. № 119 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Каргапольского муниципального округа Курганской области, отраслевыми (функциональными)  органами и подведомственными муниципальными учреждениями» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению в таблице «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Каргапольского муниципального округа Курганской области, отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными муниципальными учреждениями»:
- строку № 32 исключить;

- после строки № 31 «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях» добавить строки следующего содержания:

	Центр бухгалтерского учета

	32.
	Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации
	МКУ «Центр бухгалтерского учета»

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Каргапольского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа А.П. Мурзину.

Глава Каргапольского муниципального округа

     Е.Е. Ленков